
Pengaruh Model Teams Games
Tournaments (TGT) terhadap
Motivasi Belajar Pendidikan

Agama Kristen dan Budi
Pekerti Siswa Kelas XI SMA

Negeri 1 Ujung Padang
Kabupaten Simalungun Tahun

Pembelajaran 2023/
by Lovianna Br ManullangSubmission date: 18-Sep-2024 01:26PM (UTC+0700)

Submission ID: 2457700930
File name: Jurnal_Skripsi_Lovianna_Br_Manulang_1.pdf
(1.32M)
Word count: 4186
Character count: 26527



1

1

1

10

10

12 12

12

12



1

2

18



5

7

15



9

13

16

17

19



5

8

11



4



6



3



3





1

1

14



13

20



20









17%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

Pengaruh Model Teams Games Tournaments (TGT) terhadap
Motivasi Belajar Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti
Siswa Kelas XI SMA Negeri 1 Ujung Padang Kabupaten
Simalungun Tahun Pembelajaran 2023/
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

Anam, Khoirul. "Relevansi Penjenjangan Pada
Pendidikan Diniyah Formal Dengan Peraturan
Menteri Agama Nomor 13 Tahun 2014
Tentang Pendidikan Keagamaan Islam",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2023
Publication

kultsummi.blogspot.com
Internet Source

suriasaiwayan.wordpress.com
Internet Source

Indah Nurbaiti, Bambang Trisno, Endang
Sukawati. "Model Pembelajaran Team Games
Tournament Untuk Meningkatkan Keaktifan
Siswa Pada Mata Pelajaran Qur’an Hadits
Kelas VIII DI MTS Muhammadiyah Alamanda



6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

Kec. Kinali Kab. Pasaman Barat", Indonesian
Research Journal On Education, 2022
Publication

online-journal.unja.ac.id
Internet Source

repository.iakntarutung.ac.id
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

rianicidaha.blogspot.com
Internet Source

moraref.kemenag.go.id
Internet Source

slideplayer.info
Internet Source

Adelia Ristyanti, Aan Widiyono. "Model Teams
Games Tournament (TGT) Berbasis Kahoot
Terhadap Motivasi Belajar Siswa Sekolah
Dasar", Jurnal Riset Pendidikan Dasar ( JRPD),
2024
Publication

journal.laaroiba.ac.id
Internet Source

ejournal.an.fisip-unmul.ac.id
Internet Source



15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Fredik Melkias Boiliu. "Peran Orang Tua
sebagai Motivator terhadap Motivasi Belajar
Siswa pada Pendidikan Agama Kristen", Jurnal
Studi Guru dan Pembelajaran, 2021
Publication

christinaokt1998.blogspot.com
Internet Source

risyati94.wordpress.com
Internet Source

Inda Anggun Restu, Wahyu Arini.
"Pengembangan LKS Fisika Berbasis
Contextual Teaching and Learning Materi
Suhu dan Kalor Pada Siswa Kelas XI SMA
Negeri 6 Lubuklinggau", SILAMPARI JURNAL
PENDIDIKAN ILMU FISIKA, 2020
Publication

eprints.unmas.ac.id
Internet Source

jbasic.org
Internet Source


